潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节
关于举办“春鸢公益营销大赛”活动的通知
艺术节[2012]5号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：
为迎接潍坊学院第十二届大学生科技文化艺术节的来临，结合当今社会大学生就业难的形势，解决公益事业持续发展的难题，为在校大学生提供公益创业和奉献爱心的平台，特举办“春鸢公益营销”大赛。具体活动事宜通知如下：

一、主办单位：团委
二、承办单位：外国语学院团总支
三、评选标准：根据营销计划书评选出10支团队入围复赛；根据实际销售业绩评选出前3支获奖团队。
四、总结表彰：颁奖晚会与决赛同时进行，设一等奖、二等奖、三等奖各一名，优秀创业团队奖七名，并分别颁发1000元、300元、200元奖金及证书。
五、活动流程：请各学院推荐1—2支参赛队伍，参赛队伍人数建议4—6人。4月24日16:00前进行电话报名（18763605365），4月26日16:00前将报名表和营销计划书发到指定邮箱（cysjzx2010@163.com），并将纸质报名表和营销计划书交至外国语学院学生会办公室（3号教学楼3235）。
1、初赛阶段：时间：5月3日19:00    地点：至善楼3237
要求各参赛队伍轮流上台自我介绍，根据提交的营销计划书选取10支入围队伍，现场ppt展示优秀方案。
2、复赛阶段：时间：5月4日——5月13日
要求10支参赛队伍进行巧克力营销的商业实战。

3、决赛阶段：时间：5月16日19:00   地点：闻韶楼排练厅
通过实际销售业绩，并结合之前的表现最终决定获奖团队。

联系人：杨宁宁 18763605365  邮箱：cysjzx2010@163.com
未尽事宜，另行通知。

附件：潍坊学院“春鸢公益营销大赛”报名表
团  委

二〇一二年四月十九日

附件：
潍坊学院“春鸢公益营销大赛”报名表
	团队名称

	队长信息
	姓名

	性别

	出生年月

	汉族

	所在
单位

	联系方式

	项目

组其

他成

员情

况
	姓名
	性别
	联系方式
	所在单位
	项目分工

	学院推荐意见
	                 签章：

	资格审查意见
	                 签章：